Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTE de la Compañía de PRODUCCIÓN ORGÁNICA 

AGROPECUARIA TOSGUA CIA. LTDA; que antecede, a favor de la 

señorita: GUAMAN OCHOA EVELYN VIVIANA; bajo el número de 

inscripción ochenta y dos (82), repertorio número cuatrocientos 

cincuenta y cinco (455), en el Registro Mercantil del presente año.------ 

Yantzaza, 23 deja io del 2020 

— Legistvadora de la JIropiedad y Viercantil del Cantón Y antzaza (£). 

Elaborado por: Ing. Margareth G. Cango J